



NJ 2 Hornsyld Holding ApS

Nørregade 28
8783 Hornsyld
CVR-nr. 36 97 38 46

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23. maj 2024

dirigent

Årsrapporten indeholder 15 sider
NJ 2 Hornsyld Holding ApS r-2023



Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

NJ 2 Hornsyld Holding ApS
Nørregade 28
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 36 97 38 46
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Jepsen

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og i øvrigt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Årets resultat

Årets resultat for 2023 udviser et resultat på 8 tkr., hvorefter selskabets egenkapital andrager -8.186 tkr. pr. 31. december 2023.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Kapitalejeren har tilkendegivet, at han vil stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende år.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet og et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
Andre eksterne omkostninger		-17.625	-16.875
Resultat før finansielle poster		-17.625	-16.875
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	-351.956
Andre finansielle indtægter		25.445	2.139.105
Resultat før skat		7.820	1.770.274
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat	2	<u>7.820</u>	<u>1.770.274</u>



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

	Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	3		
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>0</u>	<u>67.588</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>67.588</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>1.766.046</u>	<u>1.687.513</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.766.046</u>	<u>1.687.513</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.766.046</u></u>	<u><u>1.755.101</u></u>



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

	Note	2023	2022
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-8.235.636	-8.243.456
Egenkapital i alt		<u>-8.185.636</u>	<u>-8.193.456</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.951.682	9.948.557
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.951.682</u>	<u>9.948.557</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.766.046</u>	<u>1.755.101</u>
Personaleomkostninger	5		



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anpartskapital		
Saldo primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo	-8.243.456	-10.013.730
Årets resultat	<u>7.820</u>	<u>1.770.274</u>
Saldo ultimo	<u>-8.235.636</u>	<u>-8.243.456</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>-8.185.636</u></u>	<u><u>-8.193.456</u></u>



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der skabes overskud i de førstkommande år, således egenkapitalen kan blive reetableret. Der forventes overskud i 2024. Regnskabet for 2023 er aflagt ud fra en betragtning om going concern, idet selskabets primære kreditor, NJ 1 Hornsyld Holding ApS, med en gæld på 9.939 tkr., har forpligtet sig ubetinget til at yde selskabet økonomisk støtte, således selskabet kan opfylde sine forpligtelser.

2 Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

	2023	2022
	7.820	1.770.274
	<u>7.820</u>	<u>1.770.274</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser	I alt
Kostpris 1. januar	1.169.813	1.169.813
Tilgang	0	0
Afgang	-1.169.813	-1.169.813
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Reguleringer 1. januar	-1.102.225	-1.102.225
Årets afgang	<u>1.102.225</u>	<u>1.102.225</u>
Reguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

4 Egenkapital

Anpartskapitalen består af anparter á 1 kr.

5 Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.